



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 03.03.01/2021  
AO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CE  
Data e Hora da abertura: 17/03/2021, às 09:00 horas  
Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim  
CNPJ N.º: 26.341.331/0001-89  
Inscrição Estadual: 06.649198-3  
Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá  
Fone/Fax: (88) 99739.1472 / email: brytorolym@hotmail.com  
Banco: Banco do Brasil  
Agência N.º: 0241-0  
Conta corrente N.º: 49592-1  
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N.º 03.03.01/2021 - SAS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DE MATERIAL DE HIGIENE/LIMPEZA E DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA E DOS PROGRAMAS SOCIAIS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO.

PELO VALOR GLOBAL DE: R\$90.340,04

noventa mil, trezentos e quarenta reais e quatro centavos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMULADO COM GLÚTEN, COMPOSIÇÃO AÇÚCAR/CACAU/MALTO DEXTRINA/VITAMINAS/ EMULSIFICANTE/ EMBALAGEM COM 1 KG.	EMBALAGEM	75	CHOCOLATTO	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 712,50	setecentos e doze reais e cinquenta centavos
2	AÇÚCAR, TIPO REFINADO, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSI DE CANA DE AÇÚCAR, APLICAÇÃO ADOÇANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO EMBALAGEM 1kg	Kg	400	ESTELA	2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
3	ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES CICLAMATO + SACARINA EMBALAGEM 100 ML	TUBO	16	MARATA	3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 51,84	cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos



4	CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO NATURAL, MATÉRIA-PRIMA ALHO, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL	KG	10	CEASA	19,00	dezenove reais	R\$ 190,00	cento e noventa reais
5	AMIDO DE MILHO - MISTURA ALIMENTÍCIA, INGREDIENTES, AÇÚCAR E AROMATIZANTE, SABOR NATURAL, APLICAÇÃO PANIFICAÇÃO E CONFEITOS EMBALAGEM 200g	CAIXA	75	MAIZENA	4,00	quatro reais	R\$ 300,00	trezentos reais
6	ARROZ BRANCO, TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO, PRAZO VALIDADE 12 MESES, EMBALAGEM 1 Kg	KG	360	MOENDA	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
7	AZEITE OLIVA, TIPO EXTRAVIRGEM, COMPOSIÇÃO 85 OLIVA 15 ÓLEO VEGETAL EMBALAGEM 500 ML	FRASCO	10	OLIVIA	17,00	dezesete reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
8	IOGURTE, INGREDIENTES FERMENTO LÁCTEO, INGREDIENTES ADICIONAIS AROMATIZANTE ARTIFICIAL, TIPO POLPA FRUTAS, PRAZO VALIDADE 40, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 0 A 10 EMBALAGEM 1L	SACO	550	VALE MILK	3,00	três reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
9	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER PACOTE 400g	PCT	400	PREDILLETTO	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
10	BOMBOM, MATERIAL CHOCOLATE, TIPO COM RECHEIO, PACOTE COM 1KG	PCT	75	GAROTO	22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
11	CAFÉ, APRESENTAÇÃO PÓ, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO 250g	PCT	300	ODEBRECHT	4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
12	CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO MOÍDA, MATÉRIA-PRIMA CANELA, ASPECTO FÍSICO PÓ, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO 50g	FRASCO	12	KITANO	3,00	três reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais
13	CHOCOLATE GRANULADO 130g	PACOTE	60	MIL CORES	4,00	quatro reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
14	BOMBOM, MATERIAL CHOCOLATE, TIPO COM RECHEIO, SABOR DIVERSOS SABORES E COBERTURAS EMBALAGEM 400 g	CAIXA	75	GAROTO	11,00	onze reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
15	COBERTURA PRONTA PARA BOLO 380g	LATA	60	MIL CORES	8,00	oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais



16	CORANTE EM GEL COMÉSTIVEL	UNIDADE	12	ROYAL	4,00	quatro reais	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
17	URUCUM, MATERIAL MOÍDO E CLASSIFICADO LIPOSSOLÚVEL, PODER CORANTE, APLICAÇÃO CONDIMENTOS PREPARADOS EMBALAGEM 100g (COLORÍFICO)	PACOTE	100	CLARA	1,00	um real	R\$ 100,00	cem reais
18	CREME DE LEITE 200g	CAIXA	150	BETANIA	2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
19	CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO ERVA DOCE, USO ALIMENTÍCIO EMBALAGEM 10g CADA COM 10 EMBALAGENS.	CAIXA	50	LEAO	3,00	três reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
20	EXTRATO DE ALHO - 500ML	TUBO	39	REGINA	4,00	quatro reais	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
21	FLOCOS DE CEREAL, TIPO PRÉ-COZIDO, INGREDIENTES MILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO 500g	PACOTE	360	GOSTOSIN	1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
22	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 1Kg	PACOTE	55	DONA BENTA	4,00	quatro reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
23	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO 1kg	PACOTE	55	DONA BENTA	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 192,50	cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
24	FARINHA LACTEA 230g	PACOTE	120	NESTLE	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
25	FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO CRUA, TIPO GRUPO SECA, TIPO SUBGRUPO FINA, TIPO CLASSE BRANCA, TIPO 1 EMBALAGEM 1Kg	SACO	48	AMARFIL	3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
26	FÉCULA DE MANDIOCA - FÉCULA, MATERIAL MANDIOCA, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO	PACOTE	360	MARATA	4,00	quatro reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
27	FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOQUINHA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE CORES EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG	SACO	50	KIKALDO	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
28	LEITE DE COCO 200ml	UNIDADE	36	DI MAIS	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 117,00	cento e dezessete reais



29	LEITE, TIPO CONDENSADO, COMPOSIÇÃO: LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR E LACTOSE. SEM GLÚTEN, EMBALAGEM 395g	LATA	50	TRIANGULO	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
30	LEITE EM PÓ EMBALAGEM 200g	PACOTE	340	FORT LEITE	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 1.972,00	mil novecentos e setenta e dois reais
31	LEITE, TIPO UHT, INTEGRAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM LONGA VIDA 1 LITRO	CAIXA	580	MARANGUAPE	4,00	quatro reais	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
32	MACARRÃO, TIPO COMUM, FORMATO ESPAGUETE 500g	PACOTE	280	ARAGUAIA	3,00	três reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
33	MASSA LASANHA, TIPO MACARRÃO, USO CONVENCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM OVOS 500g	PACOTE	50	FORTALEZA	5,00	cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
34	MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO 200g	SACHÊ	50	QUERO	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
35	MANTEIGA, INGREDIENTES SAL, APRESENTAÇÃO POTE 500g	POTE	36	KREMINAS	18,00	dezoito reais	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
36	MARGARINA VEGETAL POTE 500g	POTE	150	CLAYBOM	5,00	cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
37	MILHO PIPOCA, TIPO 1, TIPO GRUPO DURO, TIPO CLASSE AMARELA 500g	SACO	75	MARATA	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 206,25	duzentos e seis reais e vinte e cinco centavos
38	MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO VERDE COZIDOS, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL 200g	LATA	100	PREDILLETTO	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
39	MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO PARA PREPARO DE MINGAU 230g	PACOTE	120	CREMOGEMA	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
40	MISTURA ALIMENTÍCIA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, FERMENTO EM PÓ, SABOR CHOCOLATE, APLICAÇÃO BOLO 450g	PACOTE	70	DONA BENTA	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 367,50	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
41	MISTURA ALIMENTÍCIA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, FERMENTO EM PÓ, SABOR LARANJA, APLICAÇÃO BOLO 450g	PACOTE	70	DONA BENTA	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais

42	MOLHO ALIMENTÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLPA DE TOMATE 340g	SACHÊ	120	DAJUDA	2,00	dois reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
43	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, TIPO REFINADO 900ml	TUBO	100	CONCORDIA	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
44	PIRULITO C/CHICLETE PCT C/50 UNID.	PACOTE	84	POP	3,00	três reais	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
45	REFRIGERANTE, SABOR LARANJA, 2 LITROS	GARRAFA	200	INDAIA	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
46	REFRIGERANTE, SABOR COLA 2 LITROS	GARRAFA	200	INDAIA	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
47	REFRIGERANTE, SABOR GUARANÁ 2 LITROS	GARRAFA	200	INDAIA	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
48	SAL, TIPO REFINADO IODADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, 1kg	PACOTE	60	SAL LEBRE	0,80	oitenta centavos de real	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
49	SARDINHA, PEIXE CONSERVA, ESPÉCIE SARDINHA, APRESENTAÇÃO INTEIRO 125g	LATA	180	NAVE	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
50	TEMPERO, APRESENTAÇÃO TABLETE, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SABOR GALINHA, 21g	CAIXA	70	MAGGI	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos
54	TEMPERO, APRESENTAÇÃO TABLETE, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SABOR CARNE, 21g	CAIXA	70	MAGGI	0,60	sessenta centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
55	TEMPERO, APRESENTAÇÃO PÓ, APLICAÇÃO AVES, CARNES E LEGUMES, EMBALAGEM 60G CONTENDO 12 SACHES DE C/5G	PACOTE	70	SAZON	3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 273,00	duzentos e setenta e três reais
56	TEMPERO CONDIMENTADO CASEIRO 500ML	TUBO	60	REGINA	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
57	VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA VINHO BRANCO, TIPO MACIO, ACIDEZ 4,50, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, 500ml	TUBO	60	MARATA	3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01</b>					<b>R\$30.899,99</b>	trinta mil, oitocentos e noventa e nove reais e nove centavos		

LOTE 03

Item

DESCRIÇÃO

UNIDADE QUANT.

MARCA

UNIT. R\$

UNIT. EXTENSO

TOTAL R\$

TOTAL EXT.



1	BANDEJA OVOS, MATERIAL PAPELÃO, COMPRIMENTO 30, LARGURA 30, CAPACIDADE 30	BANDEJA	160	ABRIGO	14,00	quatorze reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03							R\$2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais

### LOTE 04

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	PÃO, TIPO HAMBÚRGUER, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MARGARINA E ÁGUA 400g	PCT	550	PNSPS	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.925,00	mil novecentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 04							R\$1.925,00	mil novecentos e vinte e cinco reais

### LOTE 06

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	CARNE BOVINA IN NATURA, DE PRIMEIRA	KG	130	MULT CARNES	29,00	vinte e nove reais	R\$ 3.770,00	três mil, setecentos e setenta reais
2	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO DE PRIMEIRA, APRESENTAÇÃO MOÍDA	KG	130	MULT CARNES	25,00	vinte e cinco reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
3	CARNE IN NATURA, ORIGEM SUÍNA, TIPO PERNIL SUÍNO, APRESENTAÇÃO SEM OSSO.	KG	100	MULT CARNES	17,00	dezessete reais	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
4	CARNE FRANGO, TIPO PEITO COM OSSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO	KG	200	FRANGÃO	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
5	LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA	KG	50	GOSTOSINHA	19,00	dezenove reais	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
6	LINGUIÇA, TIPO TOSCANA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADA	KG	50	NOBRE	17,00	dezessete reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
7	MORTADELA, ORIGEM CARNE BOVINA, PRAZO VALIDADE 90	KG	24	GOSTOSINHA	8,00	oito reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
8	SALSICHA, ORIGEM CARNE SUÍNA E BOVINA, TEMPERATURA CONSERVAÇÃO 4, PRAZO VALIDADE 180, TIPO TRADICIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA E RESFRIADA, TIPO USO CACHORRO-QUENTE	KG	60	NOBRE	12,00	doze reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais



VALOR TOTAL DO LOTE 06	R\$13.732,00	treze mil, setecentos e trinta e dois reais
------------------------	--------------	---

**LOTE 07**

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	QUEIJO, INGREDIENTES LEITE DE VACA E SAL, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO COALHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONSISTÊNCIA FIRME	KG	130	GOSTOSURA	19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 2.587,00	dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 07				R\$2.587,00		dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais		

**LOTE 08 - HIGIENE E LIMPEZA**

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM, 1 LITRO	FRASCO	124	DRAGÃO	1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 217,00	duzentos e dezesseite reais
2	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8%INPM, 1 LITRO	FRASCO	36	ECONOMICO	9,00	nove reais	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
3	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO	UNIDADE	12	MIL PLAST	10,00	dez reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
4	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10, COR NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEGADOR EMBUTIDO	UNIDADE	12	MIL PLAST	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 78,00	setenta e oito reais
5	CERA LIQUIDA PERFUMADA 1 LITRO	FRASCO	24	MIL PLAST	5,00	cinco reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
6	CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO	UNIDADE	20	MIL PLAST	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
7	COADOR CAFÉ, MATERIAL TECIDO, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO PARA BULE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	10	DACASA	5,00	cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
8	DENTIFRÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO DE (1100 PPM), SABOR MENTA, CAPACIDADE 90, APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL	BISNAGA	60	SORRISO	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais

9	DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO DODECIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE E, ESSÊNCIA VARIADO, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE COMPATÍVEL, CX 01 UNIDADE	CAIXA	140	HARPIC	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
10	DETERGENTE, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES, PAINÉIS E, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM DESCARTÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO 500 ML	FRASCO	124	QLIMPO	2,00	dois reais	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
11	ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NAILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ANATÔMICO, TIPO CABEÇA PEQUENO, FORMATO CABEÇA TRIANGULAR, MODELO MACIO, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM CURVA ACENTUADA, TIPO CERDAS PONTAS ARREDONDADAS	UNIDADE	100	COLGATE	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
12	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO	UNIDADE	16	MIL PLAST	6,00	seis reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
13	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / NYLON, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, EMBALAGEM 1 UNIDADE	UNIDADE	200	LIMPANO	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 110,00	cento e dez reais
14	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA, PCT COM 08 UNIDADE	PACOTE	50	ASSOLAN	3,00	três reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
15	FACA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIO, TIPO REFEIÇÕES	UNIDADE	100	TRAMONTINA	3,00	três reais	R\$ 300,00	trezentos reais
16	FIO DENTAL, MATERIAL FIO RESINA TERMOPLÁSTICA, COMPRIMENTO 50 M, SABOR NEUTRO	ROLO	18	MEDFIO	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 63,00	sessenta e três reais



17	FLANELA, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 60, LARGURA 40, COR AMARELA	UNIDADE	70	LIMPANO	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
18	FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO, PCT COM 10 CAIXA	PACOTE	45	PARANA	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
19	GARFO, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIO, TIPO REFEIÇÕES	UNIDADE	100	TRAMONTINA	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
20	LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL 1 LITRO	TUBO	54	LIMPA FACIL	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
21	LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, 500 ml	FRASCO	48	VEJA	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
22	LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10l, TIPO COM TAMPA	UNIDADE	12	PLASVALE	18,00	dezoito reais	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
23	LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS 200ml	FRASCO	48	PEROBA	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
24	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL PLÁSTICA, TAMANHO ÚNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO AMBIDESTRA CX 100 UNIDADE	CAIXA	12	SUPERMAX	42,00	quarenta e dois reais	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
25	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR POLIESTIRENO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80, COMPRIMENTO 27, LARGURA 27, ALTURA 88,50, APLICAÇÃO LIMPEZA, MODELO SEM TAMPA	UNIDADE	18	DS	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 63,00	sessenta e três reais
26	PALITO, MATERIAL MADEIRA, FORMATO ROLIÇO, COMPRIMENTO 6, APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL, CX 100 UNIDADE	CAIXA	108	GABOARD	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 91,80	noventa e um reais e oitenta centavos
27	PANO LIMPEZA, MATERIAL 100 VISCOSE E RESINA ACRÍLICA, COMPRIMENTO 50, LARGURA 33, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL PCT 05 UNIDADE	PACOTE	28	MULTUSO	5,00	cinco reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais

28	PANO LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 70, LARGURA 42, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO NÍVEL DE ABSORÇÃO PCT 03 UNIDADE	PACOTE	28	MULTUSO	8,00	oito reais	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
29	PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO ALVEJADO, COMPRIMENTO 68, LARGURA 40, COR DIVERSAS (ESTAMPADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO NÍVEL DE ABSORÇÃO	UNIDADE	78	LIMPANO	3,00	três reais	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
30	POLIDOR DE ALUMINIO USO DOMESTICO DE LOUÇA 500ml	FRASCO	51	LIMPA FACIL	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 127,50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos
31	RODO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 30, QUANTIDADE BORRACHAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA	UNIDADE	18	DS	5,00	cinco reais	R\$ 90,00	noventa reais
32	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME, PESO 200g, FORMATO RETANGULAR, PCT 05 UNIDADE.	PACOTE	84	YPE	10,00	dez reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
33	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVOS ALVEJANTE E AMACIANTE, ODOUR AMACIANTE, FLORAL E CAMPESTRE EMBALAGEM COM 500g	PACOTE	60	GUARANI	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
34	SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90, TIPO COM PERFUME, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CREME HIDRATANTE E GLICERINADO	UNIDADE	60	EVEN	1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
35	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO 2 LITROS	LITRO	72	VEJA	5,00	cinco reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais

36	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA AQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIÔNICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, COR INCOLOR 500ml	FRASCO	61	VEJA	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 213,50	duzentos e treze reais e cinquenta centavos
37	SOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO AMIDO, COADJUVANTES, PERFUME, CONSERVANTE E ÁGUA, APLICAÇÃO TECIDOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NEUTRALIZADOR DE ODORES 360ml	FRASCO	84	BOM AR	10,00	dez reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
38	TABUA PLÁSTICA PARA CORTAR ALIMENTOS 33x45x2 cm PLÁSTICO BRANCO	UNIDADE	10	TRAMONTINA	15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
39	TOALHA MÃO, MATERIAL ALGODÃO E POLIÉSTER, COMPRIMENTO 25, LARGURA 15	UNIDADE	20	LIMPANO	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
40	TOALHA MESA, MATERIAL POLIÉSTER, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 2,20, LARGURA 1,40	UNIDADE	8	DACASA	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
41	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, COMPRIMENTO CERDAS 35, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL	UNIDADE	72	DS	3,00	três reais	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
42	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÉLO SINTÉTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 30, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL	UNIDADE	22	DS	5,00	cinco reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
43	ÁLCOOL ETILICO LÍQUIDO 70%, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	96	ECONOMICO	7,00	sete reais	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
44	ÁLCOOL ETILICO GEL 70%, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	150	ECONOMICO	12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
45	BORRIFADOR PARA ALCOOL LÍQUIDO SPRAY, CAP. MINIMA 500ML	UNIDADE	36	MULTUSO	9,00	nove reais	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
46	INSETICIDA ISCA MATA BARATAS, CX COM 6 UNIDADES	CAIXA	36	BAYGON	17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
47	MULTI INSETICIDA AEROSOL, EMBALAGEM DE 380ML	UNIDADE	28	SBP	13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 08</b>							<b>R\$12.618,80</b>	<b>doze mil, seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos</b>

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,5m, LARGURA 30cm, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO USO DOMÉSTICO	UNIDADE	90	BILLA	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
2	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30m, LARGURA 10cm, TIPO PICOTADO E GOFRADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, PACOTE 04 ROLOS	PACOTE	224	FLOR DE ARUJA	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
3	TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, COR BRANCA, TAMANHO ADULTO PCT COM 50 UNIDADE	PACOTE	200	MARATA	4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
4	COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADE	PACOTE	300	MARATA	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
5	COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO SOBREMESA PACOTE COM 50 UNIDADE	PACOTE	150	MARATA	3,00	três reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
6	COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO GRANDE, TIPO SOPA	UNIDADE	200	MARATA	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
7	COLHER, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO REFEIÇÃO	UNIDADE	100	MARATA	2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
8	COPO COM TAMPÃO E BICO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO USO LÍQUIDOS, CAPACIDADE 200ml	UNIDADE	70	MARATA	8,00	oito reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
9	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, CAPACIDADE 180ml PCT COM 25 UNIDADE	PACOTE	72	FC	7,00	sete reais	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
10	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100ml, APLICAÇÃO SOBREMESA PCT COM 100 UNIDADE	PACOTE	75	FC	2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
11	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200ml, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE PCT COM 100	PACOTE	300	FC	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais



12	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 50ml, APLICAÇÃO CAFÉ, PCT 100 COM UNIDADE	PACOTE	100	FC	2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
13	COPO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO USO LÍQUIDOS, CAPACIDADE 200ml	UNIDADE	100	MARATA	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
14	BANDEJA LAMINADA Nº 12	UNIDADE	124	DCASA	7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 899,00	oitocentos e noventa e nove reais
15	EMBALAGEM ISOPOR, FORMA CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE 170, COMPRIMENTO 880, LARGURA 489, ALTURA 418, ESPESSURA 100, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DRENO E TAMPA, APLICAÇÃO EMBALAGEM ALIMENTOS	UNIDADE	6	COPOBRAZ	215,00	duzentos e quinze reais	R\$ 1.290,00	mil duzentos e noventa reais
16	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA GRANDE, LARGURA 40, ALTURA 50, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, COR BRANCA, PCT COM 1kg	KG	48	COPOBRAZ	22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.094,40	mil e noventa e quatro reais e quarenta centavos
17	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA MÉDIA, LARGURA 38, ALTURA 48, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, COR BRANCA, PCT COM 1000 UNIDADES	PACOTE	18	COPOBRAZ	70,00	setenta reais	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
18	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA PEQUENA, LARGURA 30, ALTURA 40, MATERIAL PLÁSTICO, ESPESSURA 0,04, COR BRANCA, PCT COM 1kg	KG	18	COPOBRAZ	22,00	vinte e dois reais	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
19	EMBALAGEM, TIPO QUENTINHA, MATERIAL ALUMÍNIO, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, REDONDA, Nº 9 CAIXA COM 100 UNIDADE	CAIXA	24	COPOBRAZ	37,00	trinta e sete reais	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito reais
20	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 12cm, EMBALAGEM COM 10 UNIDADE	PACOTE	500	MARATA	2,00	dois reais	R\$ 1.000,00	mil reais
21	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15cm, EMBALAGEM COM 10 UNIDADE	PACOTE	500	MARATA	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
22	PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL FUNDO, DIÂMETRO 15cm, COR BRANCA PCT COM 10 UNIDADE	PACOTE	600	MARATA	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais

23	PACOTE	650	MARATA	2,00	dois reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
24	UNIDADE	200	MARATA	1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
25	PACOTE	93	LIMPANO	3,00	três reais	R\$ 279,00	duzentos e setenta e nove reais
26	PACOTE	93	LIMPANO	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 260,40	duzentos e sessenta reais e quarenta centavos
27	PACOTE	93	LIMPANO	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 246,45	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e cinco centavos
28	PACOTE	60	LIMPANO	3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
29	PACOTE	150	HEALTH MASK	23,00	vinte e três reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
30	CAIXA	48	MARATA	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
31	CAIXA	14	NOBRE	11,00	onze reais	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
32	ROLO	66	BANPAC	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais



33	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22, COMPRIMENTO 24, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	290	MARATA	1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 09</b>				<b>R\$22.855,25</b>		vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos		vinte e cinco centavos

**LOTE 10**

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2,20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INQUEBRÁVEL, BOTOÃO DE PRESSÃO	UNIDADE	5	TERMOLAR	160,00	cento e sessenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
2	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO CROMADO, CAPACIDADE 1,00, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA PRESSÃO E AMPOLA EM VIDRO	UNIDADE	9	TERMOLAR	35,00	trinta e cinco reais	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
3	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO CROMADO, CAPACIDADE 1,80, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA PRESSÃO E AMPOLA EM VIDRO	UNIDADE	11	TERMOLAR	67,00	sessenta e sete reais	R\$ 737,00	setecentos e trinta e sete reais
4	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO REVESTIDO COM FIBRA, CAPACIDADE 12,FORMATO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TORNEIRA	UNIDADE	12	MOR	90,00	noventa reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
5	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TORNEIRA	UNIDADE	10	MOR	55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 10</b>				<b>R\$3.482,00</b>		três mil, quatrocentos e oitenta e dois reais		

noventa mil, trezentos e quarenta reais e quatro centavos

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 90.340,04**





**PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS**

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas nos em todos os anexos - Termo de Referência do edital.

**PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL.**

**PRAZO DE EXECUÇÃO DE ACORDO COM O EDITAL.**

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

*Carlos Henrique Brito Rolim*

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM

CNPJ: 26.341.331/0001-89

CPF: 620.875.593-09

Quixadá-CE, 18 de MARÇO de 2021

